
 

SUHA JBR HOTEL APARTMENTS ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Tento hotel se nachází v atraktivní lokalitě Jumeirah Beach Residence, jen 10 minut chůze od nádherné
písečné pláže Jumeirah Beach, což z něj činí ideální místo pro ty, kteří chtějí snadno objevovat krásy
Dubaje. V pěší vzdálenosti, pouhých 5 minut chůze, leží populární čtvrť Dubai Marina, zatímco golfový klub
Emirates je vzdálený přibližně 2 km. Výhledy z hotelu směřují na promenádu The Walk, 1,7 km dlouhou
ulici plnou 350 butiků, restaurací a zábavních možností, ideálních pro nakupování i večerní procházky.
Mezinárodní letiště v Dubaji je vzdáleno přibližně 30 km a hotel pro hosty zajišťuje zdarma soukromé
parkoviště.

Hotel nabízí ubytování v celkem 90 klimatizovaných pokojích a apartmánech, které jsou vybaveny pro
maximální pohodlí a moderní design. Každý pokoj má vlastní koupelnu s WC, kabelovou plazmovou TV s
DVD přehrávačem, dokovací stanici pro iPod, Wi-Fi připojení a trezor. K dispozici je také vysoušeč vlasů a
prostor pro individuální stravování díky jídelní části, která zajišťuje příjemné pohodlí při pobytu. Součástí
vybavení pokojů je moderní kuchyňka s veškerým příslušenstvím, pračka, žehlící prkno a také vlastní
balkon nebo terasa s výhledem na město či moře.

Pro relaxaci hotel nabízí venkovní bazén, kde si můžete vychutnat slunce a osvěžit se po celodenním
poznávání Dubaje. Recepce hotelu je otevřena nepřetržitě a hosté mohou využít i 24hodinovou pokojovou
službu. Mezi další hotelové služby patří úschovna zavazadel, směnárna, prádelna, klub zdraví a možnost
expresního přihlášení a odhlášení z hotelu, což ocení zejména hosté na pracovních cestách nebo s nabitým
programem.

Gastronomické zážitky nabízí hotelová restaurace JoyBean, která se specializuje na mezinárodní kuchyni,
kde si pochutnáte na čerstvých a rozmanitých pokrmech. Na příjemný odpočinek nebo ranní kávu můžete
zavítat do kavárny na terase ve druhém poschodí, kde vás čeká výhled na živou část města a příjemná
atmosféra.

Aktuální počasí  26 °C  28 °C
   



Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Parkování zdarma 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Restaurace 

  
   Směnárna 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Pračka 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 30,2 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 86,1 km

AL AIN 113,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

